
 

 

 

PRITARTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. gegužės      d. sprendimu Nr. T- 

 

 

ŠIAULIŲ RĖKYVOS PROGIMNAZIJA 

 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2020-ųjų metų 

tikslas, uždaviniai, 

priemonės 

Siekiniai (rezultato vertinimo, 

produkto kriterijaus 

pavadinimas ir mato vienetas) 

Siekinių įgyvendinimo faktas  

STRATEGINIS TIKSLAS:  Užtikrinti visuomenės poreikius tenkinančių švietimo, kultūros, sporto, 

sveikatos ir socialinių paslaugų kokybę ir įvairovę.  

1. Tikslas:Ugdymo proceso, orientuoto į vaikų (mokinių) pasiekimų gerinimą, organizavimas. 

1 tikslo 1.1. uždavinys: uždavinys. Diegti šiuolaikiškus ugdymo planavimo ir organizavimo modelius 

plėtojant technologijų ir aplinkosaugos ugdymo galimybes 

1.1.1. Mokymo tobulinimas 

atsižvelgiant į nacionalinio 

mokinių pasiekimų patikrinimo 

rezultatus.  

Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatai geresni už 

Lietuvos ir Šiaulių vidurkį. 

Mokykla 2021 metais negavo 

statistinių duomenų, pagal kuriuos 

būtų galima palyginti ir įvertinti 

siektą rezultatą 

1.1.2. Pedagogų ir kitų 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas ir  informacinių 

technologijų, kalbines, 

profesines ir asmenines 

kompetencijų stiprinimas. 

Organizuotų tikslinių mokymų 

mokyklos darbuotojams skaičius 

(vnt.) – 5.  

9 vnt. 

Projekto „Eduka Šiauliuose“ 

mokymai, seminarai „Mišraus 

mokymosi modelio taikymas 

ugdymo procese“, „IKT 

veiksmingas taikymas mokinių 

motyvacijai stiprinti“, „Praktika 

mokymąsi ir bendradarbiavimą 

skatinančios mokyklos kultūros 

kūrimas“, platformos Office 365 

taikymo mokymai, socialinių 

emocinių kompetencijų ugdymo 

programa „Antras žingsnis“; 

mokymai „Psichikos sveikatos 

raštingumo didinimas“ 

(mokytojams); seminaras 

„Integruoto ugdymo galimybės 

Lietuvos kultūrinio paveldo 

objektuose“; Besimokančių 

pradinių mokyklų tinklo ilgalaikė 

programa (diskusijos, vebinarai) 



2 

 

 

1.1.3.  Skaitmeninių mokymosi 

aplinkų naudojimas (mokiniai / 

mokytojai) 

Skaitmeninės mokymosi aplinkos 

„Eduka klasė“ panaudojimas 

mokiniai / mokytojai pagal 

licencijų skaičių (%) – 90/98. 

98/100 % 

1.1.4. Neformaliojo ugdymo 

formų įvairovės ir patrauklumo 

didinimas. 

Mokinių, dalyvaujančių 

neformaliajame ugdyme, dalis 

(%) – 86.  

77 vnt. 

1.1.5. Ugdymosi aplinkos 

sąlygų gerinimas – pradėta 

pagrindinio pastato renovaciją 

ir priestato statybą.  

Progimnazijos priestato statyba  – 

1 vnt. 

Pradėta ir tęsiama progimnazijos 

priestato statyba – 1 vnt. 

1 tikslo 1.2.  uždavinys: Stiprinti ugdytinių fizinę ir emocinę sveikatą 

1.2.1. Įgyvendinti tarptautines 

sveikatą stiprinančios 

mokyklos ir gamtosauginių 

mokyklų narystės priemones. 

Įgyvendintų tarptautinių sveikatą 

stiprinančios mokyklos ir (ar) 

gamtosauginių mokyklų narystės 

priemonių skaičius (vnt.) – 10. 

18 vnt. 

Projektas „Sveikata visus metus 

2021 m.“ - mėnesių iššūkiai. 

Programos „Pienas vaikams“, 

„Vaisiai Jums“.  

Projektas „MOKYKLOS EINA 

žingsnių iššūkis“ su #walk15 

programėle. 

Seminaras mokytojams 

„Savižudybės krizės atpažinimas 

bei intervencijos įgūdžių 

lavinimas“ (Psichologės A. 

Rybakovienė, L. Gudienė) 

Psichologų paskaitos 2-5 kl. 

mokiniams „Konfliktai ir jų 

valdymas“, „Pažintis su mus 

supančiomis emocijomis“ 

Programa „Gera savijauta“,1-8 

klasės 

Emocinio intelekto ugdymo 

dienos (ugdymo dienos spalio-

lapkričio mėn.), 5-8 klasės 

Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistės, vykdančios 

sveikatos priežiūrą mokykloje, 

vestos paskaitos, pamokos, 

užsiėmimai.  

Užsiėmimas „Ekologija. Savi 

herojai“, 5-8 klasės 

Progimnazijos mokomasis-

pažintinis projektas „Uoga“ 

Elektronikos atliekų diena. 



3 

 

 

Projektas „Auginu, prižiūriu, 

grožiuosi”. „Tulpės/Žemuogė“ 

(tęstinis) 

Projektas  „Gyvoji žemė. 

Gyvūnai – mūsų mokytojai“ 

Darni mokykla 2020/2021 

Pasaulio pažinimo dalyko 

„Kengūros“  konkursas 

progimnazijoje 

Patyriminio ugdymo STEAM 

diena, 1–4 klasės 

Edukacinių erdvių kūrimas ir 

atnaujinimas: Kneipo takas, 

Šikšnosparnių buveinė 

Mažųjų architektūros elementų 

kūrimas (akmuo, medis, metalas) 

1.2.2. Įgyvendinti antrokų 

mokymo plaukti programą 

Į programą įtrauktų antrų klasių 

mokinių minimali dalis (%) – 100. 

100 % 

1.2.3. Įgyvendinti Šiaulių 

miesto mokinių socialinių 

kompetencijų ugdymo modelį. 

Mokinių, dalyvaujančių 

socialinėje veikloje, dalis (%) – 

100. 

100 % 

1.2.4. Nuoseklus socialinių 

emocinių įgūdžių ugdymo ir 

prevencijos programų 

diegimas. 

Įdiegtų socialinių emocinių 

įgūdžių ugdymo ir prevencijos 

programų skaičius (vnt.) – 5.  

5 vnt. 

Socialinių ir emocinių įgūdžių 

ugdymo programa „Antras 

žingsnis“ (1–4 kl.), Psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo prevencijos 

programa „Gyvai“ (5–8 kl.), 

prevencinė programa „Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos 

programa,  Sveikatos ir lytiškumo 

ugdymo bei rengimo šeimai 

bendroji programa (1–8 kl.), 

Patyčių ir smurto prevencijos 

programa (1–8 kl.) 

1.2.5. Gabių ir mokymosi 

sunkumų patiriančių mokinių 

poreikių tenkinimo gerinimas. 

Mokytojų, išklausiusių kursus 

„Specialioji  pedagogika ir 

specialioji  psichologija“, dalis 

(%) – 45. 

100% mokytojų išklausė kursus 

„Specialioji  pedagogika ir 

specialioji  psichologija“ 

1.2.6. Įgyvendinti visos dienos 

mokyklos projektą 

Mokinių skaičius visos dienos 

mokyklos grupėje (vnt.) – 24. 

27 vnt. 

1 tikslo 1.3.  uždavinys: Skatinti progimnazijos kultūros puoselėjimą ir bendruomeniškumą. 

1.3.1. Partnerysčių plėtojimas. Socialinių partnerių skaičius 

Rėkyvos seniūnijoje (vnt.) – 5. 

6 vnt. 

1.3.2. Projektinės veiklos į 

ugdymo turinį integravimas 

Paruoštų ir/ar įvykdytų ES 

projektų skaičius (vnt.) – 2. 

 

1 vnt. 

Erasmus K3 projektas „Vaikų 

teisės ir demokratija mokykloje“ ? 



4 

 

 

 

Tarptautinių programų skaičius 

(vnt.) – 2. 

Neįvyko dėl COVID 

3 vnt. 

eTwinning projektas „The history 

of my Hometown / Mano gimtojo 

miesto/kaimo istorija“(pavasaris) 

eTwinning projektai: „Welcome 

Autumn / Sveikas ruduo“ ir „My 

ecological heart / Mano ekologiška 

širdis” (ruduo) 

1.3.3. Bendruomenės 

tarpusavio santykių ir mokinių 

savijautos progimnazijoje 

gerinimas. 

Progimnazijoje įgyvendintų 

bendruomenės tarpusavio 

santykių ir mokinių savijautos 

gerinimo programų mažiausias 

skaičius (vnt.) – 1.  

1 vnt. 

Dalyvauta „Geros savijautos 

programoje“, 100% įsisavintos 

valstybės skirtos tikslinio 

finansavimo lėšos. 

1.3.4. Papildomų resursų 

kultūrai puoselėti atradimas 

ir/ar panaudojimas 

Kultūros paso ir savivaldybės 

skirtų lėšų panaudojimas 

edukacinei veiklai (%) – 100. 

100 % 

2.  Tikslas: Saugias ir tradicines progimnazijos vertybes puoselėjančios mokymo(si) aplinkos kūrimo 

skatinimas. 

2 tikslo 2.1. uždavinys:  Sukurti saugią aplinką. 

2.1.1. Progimnazijos patalpų 

rekonstravimas ir remontas. 

Valstybės investicijų programos 

(VIP) lėšos skirtos progimnazijos 

priestato statybai (tūkst. eurų) – 

666.  

Mokykla 2021 metais negavo 

statistinių duomenų, pagal kuriuos 

būtų galima palyginti ir įvertinti 

siektą rezultatą 

2.1.2. Progimnazijos 

bendruomenės saugumo 

COVID-19 pandemijos ir 

priestato statybos bei seno 

pastato dalies rekonstrukcijos 

laikotarpiu priemonių plano 

parengimas ir įvykdymas. 

Plane numatytų priemonių 

įvykdymas (%) – 100. 

100 % 

Įvykdytos visos plane numatytos 

bendruomenės saugumo 

užtikrinimo priemonės: sukauptas 

dezinfekcinių ir saugos priemonių 

rezervas pandemijos laikotarpiui, 

užtikrintas dalinis mokyklos 

teritorijų, kuriose vyksta statybos 

darbai, atitvėrimas, organizuotas 

budėjimas, maršrutų ir srautų 

koregavimas, įveiklintos stebėjimo 

kameros, išvengta nelaimingų 

atsitikimų ir pandemijos protrūkių 

2.1.3. Projekto „Saugios 

elektroninės erdvės vaikams 

kūrimas“ įgyvendinimas. 

Veikia WiFi ryšys progimnazijos 

pastatuose (vnt) – 2.  

2 vnt. 

Veikia WiFi ryšys pagrindiniame 

ir pagalbiniame progimnazijos 

pastatuose 

2.1.4. Želdinių, dekoratyvinių 

augalų, daugiamečių gėlių 

perkėlimas ir/ar išsaugojimas 

Progimnazijos pastato priestato 

statybos ir senosios pastato dalies 

rekonstrukcijos metu perkelta ir/ar  

išsaugota želdinių, dekoratyvinių 

augalų, daugiamečių gėlių 

minimali dalis (%) – 80. 

100 % 

išsaugota per 2021 metų laikotarpį 



5 

 

 

2.1.5. Progimnazijos 

bendruomenės identitetui ir 

aktyviam laisvalaikiui svarbių 

edukacinių erdvių perkėlimas, 

išsaugojimas ir/ar atnaujinimas 

Progimnazijos pastato priestato 

statybos ir senosios pastato dalies 

rekonstrukcijos metu perkeltų, 

išsaugotų ir/ar atnaujintų 

progimnazijos bendruomenės 

identitetui svarbių edukacinių 

erdvių dalis (%) – 100. 

100 % 

išsaugota per 2021 metų laikotarpį 

dviračių laikymo aikštelė, klimato 

stotelė, šikšnosparnių buveinė, 

dviračių laikymo aikštelės 

atnaujinimas ir gimnastikos 

komplekso plėtra 2021 metų 

laikotarpiu negalėjo vykti dėl 

statybos darbų 

2 tikslo 2.2. uždavinys:  Plėtoti skaitmeninius ir kitus mokymo(si) išteklius. 

2.2.1. Panaudoti ugdymo 

procese atsinaujinančių 

energijos šaltinių mokymo 

priemonių rinkinius  

Įdiegtų atsinaujinančių energijos 

šaltinių mokymo priemonių 

rinkinių skaičius (vnt.) – 1.  

1 vnt.  

Renewable energy education set 

(Horizont Fuel Cell Technologies) 

2.2.2. STEAM robotikos linijos 

įveiklinimas 

Sukomplektuota STEAM 

robotikos linija (vnt.) – 1. 

1 vnt. 

Fishertechnik edukacija, VEX IQ 

(Super kit) konstruktoriai. 

Išmanieji robotai (konstruktorius 

LEGO Mindstorms EV3 31313), 

micro bit BBC startiniai 

komplektai MB158-US 

2.2.3. Programinę įrangos ir 

apsirūpinimo kompiuterine 

technika gerinimas 

5-8 klasių mokinių skaičius, 

tenkantis vienam kompiuteriui 

(vnt.) – 2,5. 

1,7 vnt. 

2.2.4. Bibliotekos fondo 

papildymas 

Bibliotekos fonado atnaujinimui 

panaudoti visas sąmatoje 

numatytas lėšas. 

Suplanuotos lėšos panaudotos 

pagal paskirtį 100% 

2.2.5. Internetinio ryšio 

prieinamumo plėtra 

Veikia WiFi ryšys progimnazijos 

pastatuose (vnt) – 2.  

2 vnt. 

2.2.6. Internetinio ryšio 

greitaveikos padidinimas 

Internetinio srauto 

priėmimo/išsiuntimo greitis 

(Mb/s) – 300/300. 

300/300 

2.2.7. Apsirūpinimo 

multimedia įranga gerinimas  

Patalpų, kuriose įdiegta 

multimedia, skaičius (vnt.) – 10.  

8 vnt. 

Nebuvo racionalu naujai diegti dėl 

prasidėjusio ir tebesitęsiančio 

pagrindinio progimnazijos pastato 

renovacijos ir priestato statybos 

proceso 

2.2.7. Sąlygų naudoti IKT ir 

mokinių į mokyklą 

atsinešamus įrenginius 

gerinimas  

Mobiliųjų platformų planšetėms ir 

nešiojamiems kompiuteriams, 

mikrokompiuteriams skaičius 

(vnt.) – 3. 

1 vnt. 

Įsigyta krovimo ir saugojimo 

spintelė 

2.2.8. Tikslinių lėšų ugdymo 

aplinkai plėtoti planavimas 

Lėšos skaitmeniniai ugdymo 

aplinkai plėtoti  (tūkst.. eurų) – 

5,8. 

5,9 tūkst.Eurų 

Suplanuotos lėšos panaudotos 

pagal paskirtį 100% 

2.2.9. Papildomų finansinių 

resursų IKT plėtrai ir mokyklos 

Progimnazijos patalpų nuomos 

sutartys:su Šiaulių miesto sporto 

2/0 vnt. 



6 

 

 

resursų išnaudojimo 

partnerystėms plėtoti 

efektyvumo didinimas. 

įstaigomis / kitais socialiniais 

partneriais (vnt.) – 4/4. 

Daugiau sutarčių nesudaryta dėl 

COVID-19 pandemijos 

Kita veikla, progimnazijos metinio veiklos plano įgyvendinimas: 

2020–2021 m. m. pavasarį Šiaulių Rėkyvos progimnazijoje buvo 13 klasių komplektų, rudenį 

– 14 klasių. Mokslo metus baigė 195 mokiniai: 97 pradinukai ir 98 vyresniųjų klasių mokiniai. Rugsėjo 1 

d.  progimnazijoje buvo 207 mokiniai. 2020–2021 m. m. praleista 4743 (2019–2020 m. – 7487) pamokų, 

vienam mokiniui tenka  24,3 (2019–2020 m. m. – 41,1) pamokos. Pažangumas – 99% (2019–2020 m. m.- 

99,5%). Dirbo 26 pedagogai: 12 mokytojų metodininkų, 13 vyresniųjų mokytojų, 1 mokytojas. Aukštesnįjį 

mokymosi lygį pasiekė 18% 1–4 klasių mokinių (2019–2020 m. m. buvo 26%)  bei 10% 5–8 kl. mokinių 

(2019–2020 m. m. buvo 12%). Rėkyvos  progimnazijos 80% mokinių, baigusių progimnazijos ketvirtąsias 

klases, tęsia mokymąsi progimnazijos 5 klasėje. 8 klasę baigę mokiniai tęs mokymąsi Šiaulių miesto 

gimnazijose: S. Daukanto, S. Šalkauskio, Lieporių, Didždvario. 

Psichinės ir fizinės vaikų sveikatos stiprinimui 2021 m. buvo vykdomos fizinio aktyvumo 

veiklos kartu su l/d „Bangelė“, 1–8 klasių mokinių tėvams organizuotos prevencinės paskaitos „Tėvų ir 

vaikų teisinė atsakomybė nuotolinio ugdymo procese”, „Prekyba žmonėmis bei saugus internetas“, 

mokytojams – seminarai, mokiniams – sveikatinimo pamokos, užsiėmimai. Šiaulių bendrojo ugdymo 

mokyklų bendruomenei pristatyta mokyklos „Emocinio intelekto ugdymo, sveikatos stiprinimo patirties 

sklaidos, sėkmės istoriją“. Progimnazija dalyvauja sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo programose 

„Sveika mokykla“, „Pienas vaikams”, „Vaisiai Jums”. 1–8 klasių mokiniai dalyvavo Geros savijautos 

programoje, 100%  įsisavintas mokyklai skirtas finansavimas. 17-ą kartą Šiaulių Rėkyvos progimnazija 

apdovanota Žaliąja vėliava ir Aplinkosauginiu švietimo fondo sertifikatu. Gamtosauginių mokyklų 

programa orientuoja mokyklas į praktinę gamtosauginę veiklą, skatina mokyklų bendruomenių aktyvumą, 

kurti saugią, sveikatą stiprinančią aplinką, ugdo mokinių kūrybiškumą. 

Užtikrinant veiksmingą švietimo pagalbą siekiant pagerinti mokymosi / ugdymosi pasiekimus 

ir pažangą visi pedagogai tobulino kvalifikaciją mokymuose, seminaruose, dalijosi savo patirtimi su 

kolegomis. Vadovaujantis mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo ir analizės modeliu 

progimnazijoje stebima ir analizuojama kiekvieno mokinio asmeninė pažanga. Pagal modelyje numatytas 

funkcijas mokinių asmeninę pažangą stebėjo, fiksavo, analizavo administracija, mokytojai, mokiniai, 

tėvai. Mokiniai – tėvai – mokytojai tėvų susirinkimo metu  aptaria rezultatus, pastebėjimus, pokyčius bei 

numato reikalingą pagalbą. Mokinių ugdymosi poreikiams skirta: dalykų moduliams 7,5 val. per savaitę, 

individualioms ir grupinėms konsultacijoms 8 val. per savaitę. Teikta specialiojo pedagogo pagalba 22, 

logopedo 48 specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams (SUP). Programos pritaikytos 12 mokinių (2019–

2020 m. m. buvo 11 mok.). Vykdytas kryptingas mokinių Skaitymo gebėjimų ugdymas:  Gimtosios 

kalbos puoselėjimo diena (1–8 kl.); atidaus skaitymo konkursas (5–8 kl.); renginys „Tautodailės skrynią 

pravėrus“ (1–4 kl.); integruota poezijos popietė muzikos, lietuvių, anglų, rusų kalbomis (5–8 kl.). 5–8 

klasių mokiniai taikė anglų kalbos žinias praktiškai virtualioje erdvėje On-line su mokiniais iš JAV 

Portlando miesto. 6 klasės mokinys Arijus B. yra III vietos laimėtojas, o 7A klasės mokinė Rasviltė L. – 

II vietos laimėtoja 2021 m. Šiaulių miesto 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiadoje. Visi mokytojai 

ugdymo procesą organizuoja atsižvelgdami į mokinių individualius poreikius ir mokymosi stilius: parenka 

tinkamus darbo metodus ir būdus, naudoja vizualinį, audialinį ir kinestezinį informacijos 

pateikimą. Pradėjus nuotolinį mokymą, buvo priimti susitarimai dėl virtualios mokymosi aplinkos 

naudojimo. Sinchroniniam bendravimui pasirinkta Zoom virtuali aplinka. Asinchroniniam bendravimui 

naudojamasi Facebook Messenger ir elektroninio dienyno TAMO pranešimų sistema. Mokiniai mokėsi 

netradicinėse erdvėse Šiaulių „Aušros“ muziejuje, Rėkyvos bibliotekoje, P. Višinskio bibliotekoje, 

kavinėse, Rėkyvos ežero pakrantėje, ŠPRC, plaukimo mokykloje „Delfinas“. Už puikius ir labai gerus 

mokymosi pasiekimus, laimėjimus  konkursuose, olimpiadose, viktorinose, varžytuvėse, aktyvų ir 



7 

 

 

sėkmingą dalyvavimą neformalioje veikloje baigiantis mokslo metams mokiniams įteiktos padėkos  

bendruomenės šventėje. 

Neformalusis švietimas tenkino mokinių saviugdos, saviraiškos poreikius, skatino lyderystę, 

prisidėjo prie progimnazijos įvaizdžio formavimo, jos garsinimo. Progimnazijoje vykdytos 17 

neformaliojo švietimo programos, kurias lankė 63% mokinių. Plėtojant bendradarbiavimą su neformaliojo 

vaikų švietimo teikėjais už mokyklos ribų neformaliojo švietimo užsiėmimus lankė 63% mokinių. 

Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija, Šiaulių sporto centru 

„Atžalynas“,Šiaulių miesto savivaldybės viešąja biblioteka. Vykdytos 2 STEAM programos Šiaulių 

Didždvario gimnazijoje (dalyviai: 2 ir 8 klasių mokiniai). 3 klasės mokiniai dalyvavo visose numatytuose 

OPA renginiuose. 90 % 5–8 klasių mokinių, dalyvavo UK veiklose už mokyklos ribų, UK pažintinių/ 

patyriminių vizitų skaičius – 33. 17 mokinių veiklų buvo fiksuota miesto interaktyviame SKU 

kalendoriuje, kuriose dalyvavo 207 mokiniai. 

2020 m. spalio pradžioje Rėkyvos progimnazijos 1-8 klasių mokiniai prisijungė prie 

projekto „Gyvoji žemė. Gyvūnai - mūsų mokytojai". Visų laukė nepaprasta užduotis 

- atsigręžti į gyvūnus ne tik kaip į lygiavertes žmogui būtybes, bet ir pažvelgti į gyvūnus 

kaip į Mokytojus.Visi kibo į darbus: rinko informaciją, karpė, klijavo, lankstė, dėliojo, 

piešė, kūrė sakmes, eilėraščius, pasakojimus, daineles. Šiai veiklai nesutrukdė ir 

nuotolinis mokymasis. Spalio pabaigoje mokykla paskendo šikšnosparnių debesyje, o 

vėliau priropojo ir vėžių - Rėkyvos mitinių būtybių. „Be tavęs, mažasis šikšnosparni, 

pasaulis būtų nykesnis, tu privertei susimąstyti, kad ne aš esu šios Žemės karalius", - 

rašė Ugnė savo pasakojime.2020 m. spalio pradžioje Rėkyvos progimnazijos 1-8 klasių mokiniai 

prisijungė prie 

projekto „Gyvoji žemė. Gyvūnai - mūsų mokytojai". Visų laukė nepaprasta užduotis 

- atsigręžti į gyvūnus ne tik kaip į lygiavertes žmogui būtybes, bet ir pažvelgti į gyvūnus 

kaip į Mokytojus.Visi kibo į darbus: rinko informaciją, karpė, klijavo, lankstė, dėliojo, 

piešė, kūrė sakmes, eilėraščius, pasakojimus, daineles. Šiai veiklai nesutrukdė ir 

nuotolinis mokymasis. Spalio pabaigoje mokykla paskendo šikšnosparnių debesyje, o 

vėliau priropojo ir vėžių - Rėkyvos mitinių būtybių. „Be tavęs, mažasis šikšnosparni, 

pasaulis būtų nykesnis, tu privertei susimąstyti, kad ne aš esu šios Žemės karalius",  

 

________________ 


